

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 06.03.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
171	Výměna výstražníků PZS 27,065 P1758 tratí Rakovník - Kralovice	167 200,48	0,00	35 112,10	202 312,58	0,00	122 743,54	44456,94	0,00	0,00
1	technologická část	143 597,32	0,00	30 155,44	173 752,76	0,00	109 976,92	33620,40	0,00	0,00
2	VRN	23 603,16	0,00	4 956,66	28 559,82	0,00	12 766,62	10836,54	0,00	0,00
Celkem		167200,48	0,00	35112,10	202312,58	0,00	122743,54	44456,94	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Výměna výstražníků PZS 27,065 P1758 trati Rakovník - Kralovice

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: PZS 27,065 P1758 trati Rakovník - Kralovice

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 6. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		OST	Ostatní			17 170,12	126 427,20	143 597,32	0,005		
1	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	39,000	906,84	0,00	35 366,76	35 366,76	0,000	0,000
2	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	48,000	18,12	0,00	869,76	869,76	0,000	0,000
3	R	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	48,000	19,01	0,00	912,48	912,48	0,000	0,000
4	R	7590525767	Úpravení konců kabelu k číslování jednostrannému	kus	4,000	298,98	0,00	1 195,92	1 195,92	0,000	0,000
5	R	7590555108	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 12 P 1,0	kus	4,000	2 861,10	0,00	11 444,40	11 444,40	0,000	0,000
6	SZT	7592815044	Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou skříní	kus	4,000	8 405,10	0,00	33 620,40	33 620,40	0,000	0,000
7	R	7592817010	Demontáž výstražníku	kus	4,000	3 366,00	0,00	13 464,00	13 464,00	0,000	0,000
8	R	7592825095	Montáž součástí výstražníku žárovky	kus	4,000	116,82	0,00	467,28	467,28	0,000	0,000
9	R	7592825110	Montáž kříže výstražného	kus	4,000	252,45	0,00	1 009,80	1 009,80	0,000	0,000
10		7592820110	Součásti výstražníku Nosič kříže (CV708405063)	kus	2,000	2 190,00	4 380,00	0,00	4 380,00	0,000	0,000
11		7592820130	Součásti výstražníku Kříž výstr.jednokolej.reflexní A32a bez zvýraznění (CV002639004)	kus	2,000	4 049,10	8 098,20	0,00	8 098,20	0,000	0,000
12		7592820380	Součásti výstražníku Záslepka úplná (CV708285003)	kus	4,000	1 049,40	4 197,60	0,00	4 197,60	0,000	0,000
13		5958131080	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou podložka Uls 7	kus	10,000	5,72	57,20	0,00	57,20	0,000	0,000
14		5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	32,000	13,66	437,12	0,00	437,12	0,000	0,005
15	R	7598095155	Regulování a aktivování automatického přejezdového zařízení bez závor	kus	1,000	25 443,00	0,00	25 443,00	25 443,00	0,000	0,000
16	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	1,000	2 633,40	0,00	2 633,40	2 633,40	0,000	0,000
		Celkem				17 170,12	126 427,20	143 597,32	0,005		

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Výměna výstražníků PZS 27,065 P1758 trati Rakovník - Kralovice

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: PZS 27,065 P1758 trati Rakovník - Kralovice

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 6. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	10 836,54	10 836,54	0,000		
1	R	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km	kus	1,000	788,04	0,00	788,04	788,04	0,000	0,000
2	R	9901000700	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km	kus	1,000	1 890,90	0,00	1 890,90	1 890,90	0,000	0,000
3	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	4 078,80	0,00	8 157,60	8 157,60	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	12 766,62	12 766,62	0,000		
4	R	033101001	Provozní vlivy Rušení prací silničním provozem při výskytu aut za směnu 8,5 hod. do 250	%	1 264,272	5,15	0,00	6 508,47	6 508,47	0,000	0,000
5	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1 264,272	4,95	0,00	6 258,15	6 258,15	0,000	0,000
		Celkem				0,00	23 603,16	23 603,16	0,000		